
 

UCHWAŁA Nr 7/2024 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2024  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz Dz. U. z 2023 r. 

poz. 572), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 

18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 13.646,21 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 13.646,21 zł, 

dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami budżetu i z rezerwy ogólnej w kwocie 

60.624,00 zł oraz z rezerwy oświatowej w kwocie 90.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     221.211.174,89 zł  

− po stronie wydatków kwotą    225.568.442,85 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 4.357.267,96 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2367



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

                                                                     Zarząd Powiatu: 

Starosta 

Krzysztof Lis  

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka   

Członek Zarządu 

Anna Kieling  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2367



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 107 810 340,00 107 822 580,21

Różne rozliczenia finansowe 215 500,00 227 740,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 12 240,21

855 Rodzina 3 359 832,00 3 361 238,00

Pozostała działalność 20 332,00 21 738,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

20 332,00 21 738,00

221 197 528,68 221 211 174,89

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 7/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 15 stycznia 2024 r.

Rozdział Zmiana

12 240,21

75814 12 240,21

12 240,21

1 406,00

85595 1 406,00

1 406,00

Razem: 13 646,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2367



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 264 192,90 31 321 741,90

Drogi publiczne powiatowe 30 149 468,90 30 207 017,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 568 739,90 22 626 288,90

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00

Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 134 379,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 9 944,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 621,53 4 018,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 403,92 48 874,08

758 Różne rozliczenia 2 523 766,18 2 443 142,18

Różne rozliczenia finansowe 311 766,18 381 766,18

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

0,00 70 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 212 000,00 2 061 376,00

4810 Rezerwy 2 212 000,00 2 061 376,00

801 Oświata i wychowanie 65 929 209,44 65 941 449,65

Technika 25 057 265,00 25 069 505,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 240,21

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 122 983,18 25 142 983,18

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 659 713,18 2 679 713,18

4260 Zakup energii 203 600,00 203 588,00

4270 Zakup usług remontowych 31 358,00 51 358,00

4480 Podatek od nieruchomości 83,00 95,00

855 Rodzina 7 319 202,00 7 320 608,00

Pozostała działalność 20 332,00 21 738,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

20 332,00 21 738,001 406,00

12,00

1 406,00

85595 1 406,00

85403 20 000,00

-12,00

20 000,00

80115 12 240,21

12 240,21

20 000,00

75818 -150 624,00

-150 624,00

12 240,21

-80 624,00

75814 70 000,00

70 000,00

2 397,33

13 608,00

-149 529,84

75515 0,00

134 379,96

-855,45

60014 57 549,00

57 549,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 7/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 15 stycznia 2024 r.

Rozdział Zmiana

57 549,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2367



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 30 141 100,00 30 144 175,00

Obiekty sportowe 29 904 400,00 29 907 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 303 650,00 21 306 725,00

225 554 796,64 225 568 442,85

3 075,00

Razem: 13 646,21

92601 3 075,00

3 075,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2367


		2024-04-26T12:48:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




